
KRG:n pikkujoulu- ja 10-vuotisjuhla 15.11.2008 
 

Lauantaina 15. marraskuuta vietettiin KRG:n pikkujoulu- ja 10-vuotisjuhlaa Kauniaisten 
Uudella Paviljongilla. Vieraat saapuivat klo. 18-19 välisenä aikana, jolloin tarjoiltiin 
perinteinen jouluglögi. Samassa yhteydessä näytettiin vanhoja videopätkiä jossa Peikin tallin 
vanhat tähdet temmelsivät sekä menneiden vuosien pikkujouluvideoita. Osallistujia saapui yli 
110 henkilöä joten juhlasalin 5 pitkää pöytää olivat lopulta ihan täpötäynnä. Glögitarjoilun 
jälkeen vieraat saivat nauttivat maittavan buffet-illallisen, kermakakun ja kahvin kera. 
 
Kahvitarjoilun jälkeen oli vuorossa kunniamerkkien jako. KRG palkitsi ensimmäisenä tämän 
vuoden koulumestarin, Petra Kinnulan, kaiverretulla KRG-kunnialaatalla. Vuoden 2007 
kouluratsastusmestaruuden voittajalle, Pirkko Seitsalolle, toimitetaan myös vastaavanlainen 
seuran kunnialaatta. KRG-kunnialaatta ojennettiin myös KRG:n vuoden 
menestyksekkäimmälle ratsastajalle, Peik Andersinille. Peikille lahjoitettiin myös KRG:n 
hopeinen kunniamerkki hänen huiman kilpailumenestyksensä johdosta. KRG halusi myös 
palkita muutaman henkilön heidän suuresta panostuksestaan vuosien varrella muun muassa 
seuran kilpailutoiminnan hyväksi. Näin ollen Kirsi Asikaiselle, Maiju Kinnulalle, Johku 
Mikkolalle ja Raya Virtaselle ojennettiin seuran pronssiset kunniamerkit sekä kaiverretut 
kunnialaatat.  
 
Tallin vanhemmat hevosenhoitajat palkitsivat myös muutaman Peikin Ratsastuskoulun 
oppilaan kunnianosoituksillaan: 

Petra Kinnula – vuoden namutäti      
Merliina Viherto – vuoden blondi 
Maija Laitinen – vuoden  auttava käsi 
Raya Virtanen – vuoden toivon kipinä 
Tiia Harki – vuoden shottilasi  
Emmi Heikkinen & Lena Lehmuskoski & Sissel Juslin – vuoden kauhukolmikko 

 
Peikin Ratsastuskoulu halusi myös muistaa muutamaa oppilastaan ruusuilla ja lahjakorteilla. 
Ratsastuskoulu palkitsi kaksi erittäin ahkeraa hevostenhoitajaa, jotka olivat Merliina Viherto 
ja Sini Kaitila. Myös kaksi erittäin lahjakasta junioria tai ”tulevaisuuden lupausta” palkittiin: 
Amanda Stenius, Anna Linho ja Maria Molin. Ratsastuskoulu ojensi kiitoksensa myös Ulla 
Pulkille, henkilö joka on aina iloinen ja todella piristää muiden tallipäivän. Viimeisenä mutta 
ei vähäisempänä talli palkitsi tuntiratsastajien mestaruuskisoissa Peikin Ratsastuskoulua 
edustaneen ja ylivoimaisesti kultaa voittaneen senioriestejoukkueensa, johon kuului: Kira 
Saxberg, Emelie Löthner, Johannes Hyrsky ja Jenna Laajaranta. 
 
Kunniamerkkien jaon jälkeen seurasi ”Peikin tallin tuntemattomat”, jossa sekä Johku Mikkola 
että Stefanie Andersin onnistuivat loistavasti, oljenkorsia käyttäen, selvittämään muutamien 
peikkiläisten todelliset henkilöllisyydet. Tämä jälkeen näytettiin hoitajien pikkujouluvideo 
sekä lisämateriaalit ”kuin kaksi marjaa” ja ”kuultu tallilla”. Videoiden jälkeen toivotettiin 
bändi tervetulleeksi ja pistettiin tanssijalat vipattamaan. Lyhyesti ja ytimekkäästi voidaan siis 
todeta että juhlat menivät hyvin ja hauskaa oli! ☺ 
 
Iso kiitos järkkäreille ja kaikille tapahtumaan osallistujille! 


